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							„Zakończono remont toalety dla Osób 
z Niepełnosprawnościami w budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach”
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							Zadanie pn.: „Dostosowanie przynajmniej jednego pomieszczenia w obiekcie na toaletę dla Osób z Niepełnosprawnościami w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach.” zrealizowano w roku szkolnym 2023/2024,  przy dofinansowaniu ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na podstawie umowy nr PPA/000027/05/D z dnia 14.12.2023 r. w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna”.
Całkowity koszt zadania  – 21 735,91 zł
Dofinansowanie ze środków PFRON – 17 388,73 zł (80 %)
Wkład własny – 4 347,18 zł (20 %)  
     Celem realizacji zadania jest likwidacja barier architektonicznych, tym samym zapewnienie dostępu do toalety w placówce edukacyjnej osobom z niepełnosprawnościami ruchowymi. Bariera architektoniczna w postaci zbyt wąskiego wejścia, niedostosowanych sanitariatów oraz brak uchwytów ułatwiających poruszanie się stanowiła ogromne utrudnienie skorzystania z toalety osobom z niepełnosprawnością ruchową.
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			Prawdziwie radosnych
Świąt Bożego Narodzenia
oraz uśmiechu 
i życzliwości
na każdy dzień Nowego Roku
		

				

				
				
							Życzy Dyrekcja Szkoły wraz z Radą Pedagogiczną.
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							W grudniu 2023 r. uczniowie klas drugich Technikum i Branżowej Szkoły I Stopnia wraz z wychowawcami wzięli udział w zajęciach pt. „Cyberbezpieczni”, które przeprowadziła p. Renata Lasocka – pracownik Biblioteki Pedagogicznej w Poddębicach. Podczas spotkań z młodzieżą poruszane były zagadnienia związane z bezpieczeństwem w sieci: wiarygodność wyszukiwanych w internecie informacji, ochrona danych osobowych, ochrona praw autorskich, cyberprzemoc, phishing, bezpieczeństwo płatności online.
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							W listopadzie 2023 r. uczniowie klas pierwszych Technikum i Branżowej Szkoły I Stopnia wraz z wychowawcami wzięli udział w zajęciach pt. „Dziedzictwo cywilizacyjne Europy”, które przeprowadziła p. Beata Matusiak-Ignar – pracownik Biblioteki Pedagogicznej w Poddębicach. Podczas zajęć uczniowie mogli przekonać się, że choć od czasów starożytnych dzieli nas wiele stuleci, to starożytnym cywilizacjom zawdzięczamy więcej, niż nam się wydaje, a elementy kultury grecko – rzymskiej są stale obecne we współczesnej kulturze europejskiej i w naszym codziennym życiu.
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							23 października 2023 r. gościliśmy w naszej szkolę panią dietetyk Edytę Berner, przedstawicielkę firmy Natur House. Celem spotkania, w którym uczestniczyli uczniowie klas III TEL, III TL+THT, IV TEL+TE oraz II a, było zapoznanie młodzieży z zasadami zdrowego żywienia i znaczeniem aktywnego trybu życia w zapobieganiu nadwadze i otyłości. W trakcie spotkania uczniowie mogli dowiedzieć się jak prawidłowo skomponować talerz zdrowego odżywiania oraz co warto zjeść na drugie śniadanie. Ponadto uczniowie mogli sprawdzić swoje BMI, czyli czy ich waga ciała jest właściwa. Prelegentka zwróciła także uwagę młodzieży na szkodliwe działanie energy drinków. Good food – good mood – to hasło, pod jakim przebiegło spotkanie, bo jak podkreślała pani dietetyk to, co jemy, ma wpływ nie tylko na nasz wygląd, ale także na nasze samopoczucie, a prawidłowe odżywianie może pomóc w walce z wieloma chorobami, w tym np. z depresją.
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							18 i 19 października 2023 r. uczniowie klas czwartych technikum wzięli udział w spotkaniach z doradcami zawodowymi z OHP w Sieradzu, które odbyły się w Bibliotece Pedagogicznej w Poddębicach. Spotkania zorganizowano w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery, czyli corocznej akcji Doradców Szkolnych i Zawodowych, której celem jest pomoc w świadomym planowaniu kariery młodych ludzi. Tegorocznej akcji przyświecało hasło „Talent i praca – to się opłaca”.

Panie, Bogusława Grzelaczyk, i Katarzyna Trzeciak wspierane przez pana Damiana Kulawiaka, przybliżyły uczniom problemy rynku pracy, jego zapotrzebowanie, trudny proces wyboru zawodu, pracy i dalszej kariery. Zwróciły uczniom uwagę na ich predyspozycje, kompetencje społeczno-emocjonalne, temperament, talent i zdolności. Prelegenci kładli nacisk, aby młodzież przy wyborze dalszej edukacji, czy pracy zawodowej dokonywała racjonalnych wyborów i analizowała konkretne fakty dotyczące rynku pracy.
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							Informacja.
Stowarzyszenie Poddębiccy Profesjonaliści działające przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach, organizuje TURNIEJ KOSZYKÓWKI ULICZNEJ 3X3. Zawody odbędą się 27 października 2023 roku. W turnieju mogą wziąć udział uczniowie szkół podstawowych i średnich powiatu poddębickiego.
Do pobrania:
	Regulamin
	Karta zgłoszenia (Rejestracja drużyn do 20.10.2023.r.)

Serdecznie zapraszamy.
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							15 września odbyła się w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Poddębicach akcja: Sprzątanie świata. Uprzątnięto teren Parku, okolice szkoły, internatu oraz okolice nad Nerem. Młodzież wykazała duże zaangażowanie.
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